



РЕСПУБЛИКÆ ЦÆГÆТ ИРЫСТОН-АЛАНИЙЫ СÆРГЪЛÆУУÆДЖЫ

**БАРДЗЫРД**

**РАСПОРЯЖЕНИЕ**

**ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ**

**О внесении изменений в распоряжение Главы  
Республики Северная Осетия-Алания от 28 октября 2019 г. № 338-рг  
«Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты»)  
по содействию развитию конкуренции в  
Республике Северная Осетия-Алания на 2019-2022 годы»**

В соответствии с пунктом 27 Стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации, утвержденного распоряжением Правительства Российской Федерации от 17 апреля 2019 года № 768-р:

внести в План мероприятий («дорожную карту») по содействию развитию конкуренции в Республике Северная Осетия-Алания на 2019-2022 годы, утвержденный распоряжением Главы Республики Северная Осетия-Алания от 28 октября 2019 года № 338-рг «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») по содействию развитию конкуренции в Республике Северная Осетия-Алания на 2019-2022 годы», изменения согласно приложению к настоящему распоряжению.

Глава  
Республики Северная Осетия-Алания



В.Битаров

от 12 января 2021 г.

№ 2-рг

**ПРИЛОЖЕНИЕ**  
к распоряжению Главы  
Республики Северная Осетия-Алания  
от 12 января 2021 г. № 2-рг

**ИЗМЕНЕНИЯ**

**в План мероприятий («дорожную карту») по содействию развитию конкуренции в Республике Северная Осетия-Алания на 2019-2022 годы, утвержденный распоряжением Главы Республики Северная Осетия-Алания от 28 октября 2019 года № 338-рг «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») по содействию развитию конкуренции в Республике Северная Осетия-Алания на 2019-2022 годы»**

1. В разделе IV «Мероприятия по содействию развитию конкуренции в отдельных отраслях (сферах) экономики Республики Северная Осетия-Алания»:

подпункт 1.6 пункта 1 признать утратившим силу;

в пункте 2:

в подпункте 2.1 в графе 8 цифры «0,63» заменить цифрами «0,65»;

подпункт 2.5 признать утратившим силу;

в пункте 3:

в подпункте 3.1 в графе 8 цифры «3,80» заменить цифрами «3,83»;

подпункты 3.3, 3.5 признать утратившими силу;

в пункте 4:

в подпункте 4.1 в графе 8 цифры «1,00» заменить цифрами «0,43»;

подпункты 4.4-4.5, 4.7 признать утратившими силу;

в пункте 5:

в подпункте 5.1 в графе 8 цифры «10,0» заменить цифрами «13,9»;

в подпункте 5.1 в графе 9 цифры «13,5» заменить цифрами «15,0»;

в пункте 6:

в подпункте 6.1 в графе 8 цифры «9,30» заменить цифрами «6,60»;

подпункты 6.4-6.5 признать утратившими силу;

подпункты 7.2, 7.5-7.6 пункта 7 признать утратившими силу;

в пункте 8:

в подпункте 8.1:

в графе 8 цифры «0,5» заменить цифрами «1,5»;

в графе 9 цифры «1,0» заменить цифрами «1,8»;

в графе 10 цифры «1,5» заменить цифрами «2,5»;

в подпункте 8.2 в графе 8 цифры «1,5» заменить цифрами «0,8»;

подпункты 8.6, 8.8-8.9 признать утратившими силу;

подпункты 9.6-9.9 пункта 9 признать утратившими силу;

в пункте 10:

в подпункте 10.1 в графе 8 цифры «10,0» заменить цифрами «3,5»;  
подпункты 10.2, 10.4 признать утратившими силу;  
в пункте 11:  
в подпункте 11.1 в графе 8 цифры «84,10» заменить цифрами «83,33»;  
подпункт 11.4 признать утратившим силу;  
в пункте 12:  
в подпункте 12.1 в графе 8 цифры «77,6» заменить цифрами «77,5»;  
подпункт 12.4 признать утратившим силу;  
подпункты 14.4-14.5 пункта 14 признать утратившими силу;  
подпункты 15.4-15.5 пункта 15 признать утратившими силу;  
подпункты 16.4, 16.8 пункта 16 признать утратившими силу;  
в пункте 17:  
в подпункте 17.1 в графе 8 цифры «19,0» заменить цифрами «17,4»;  
подпункты 17.3, 17.7-17.8 признать утратившими силу;  
в подпункте 18:  
в подпункте 18.1 в графе 8 цифры «7,0» заменить цифрами «5,0»;  
в подпункте 18.2 в графе 8 цифры «87,0» заменить цифрами «85,7»;  
подпункт 18.6 признать утратившим силу;  
подпункты 19.4-19.6, 19.8 пункта 19 признать утратившими силу;  
подпункты 20.4-20.7 пункта 20 признать утратившими силу;  
подпункт 21.5 пункта 21 признать утратившим силу;  
в пункте 22:  
в подпункте 22.1 в графе 8 цифры «88,0» заменить цифрами «88,3»;  
подпункт 22.3 признать утратившим силу;  
подпункты 23.5-23.6 пункта 23 признать утратившими силу;  
подпункты 24.4, 24.6, 24.10 пункта 24 признать утратившими силу;  
в пункте 25 в подпункте 25.1 в графе 8 цифры «5,0» заменить цифрами «0,0»;  
подпункты 26.5-26.6, 26.8, 26.10-26.11 пункта 26 признать утратившими силу;  
подпункты 27.3, 27.6-27.7 пункта 27 признать утратившими силу;  
подпункт 28.3 пункта 28 признать утратившим силу;  
подпункты 29.3, 29.5 пункта 29 признать утратившими силу;  
подпункт 30.3 пункта 30 признать утратившим силу;  
подпункт 31.3 пункта 31 признать утратившим силу;  
подпункты 32.3-32.4, 32.6-32.7 пункта 32 признать утратившими силу;  
подпункты 33.3-33.4, 33.6 пункта 33 признать утратившими силу.

2. В разделе V «Системные мероприятия, направленные на развитие конкурентной среды в Республике Северная Осетия-Алания»:  
подпункты 1.1-1.2, 1.5 пункта 1 признать утратившими силу;  
подпункты 3.2, 3.5-3.6 пункта 3 признать утратившими силу;  
подпункт 10.2 пункта 10 признать утратившим силу;  
подпункт 13.1 пункта 13 признать утратившим силу;

подпункт 14.1 пункта 14 признать утратившим силу;  
подпункт 16.1 пункта 16 признать утратившим силу;  
подпункт 17.3 пункта 17 признать утратившим силу.

---